
Uchwała Nr XXXI/263/2017 

Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 21 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/86/2015 Rady Miejskiej w Osiecznej  

z dnia 22 października 2015 roku w sprawie zaciągnięcia w latach 2015-2018 pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na finansowanie zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej  

Świerczyna-Grodzisko-Łoniewo” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Osiecznej uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr IX/86/2015 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 22 października 2015 r. 

w sprawie zaciągnięcia w latach 2015-2018 pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie zadania pn.: „Budowa 

kanalizacji sanitarnej Świerczyna-Grodzisko-Łoniewo” zmienionej uchwałami Rady 

Miejskiej w Osiecznej: Nr XI/113/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r., Nr XII/125/2016 

z dnia 10 marca 2016 r. i Nr XXI/190/2016 z dnia 27 grudnia 2016 r. § 1 przyjmuje 

brzmienie:  

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w wysokości 7.825.000 zł (słownie: 

siedem milionów osiemset dwadzieścia pięć tysięcy złotych) na finansowanie zadania 

pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Świerczyna-Grodzisko-Łoniewo” w następujących 

transzach: 

- 2015 rok kwota    0 zł, 

- 2016 rok kwota 1.428.680 zł, 

- 2017 rok kwota               0 zł, 

- 2018 rok kwota 6.396.320 zł”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

           w Osiecznej 

 

 

                   Roman Lewicki 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XXXI/263/2017 Rady Miejskiej w Osiecznej 

z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie zmiany uchwały Nr IX/86/2015 

Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 22 października 2015 roku 

w sprawie zaciągnięcia w latach 2015-2018 pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie zadania pn.: „Budowa 

kanalizacji sanitarnej Świerczyna-Grodzisko-Łoniewo” 

 

 

Dnia 22 grudnia 2015 roku podpisano umowę pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu a Gminą Osieczna na realizację inwestycji 

pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Świerczyna-Grodzisko-Łoniewo” w kwocie 7.825.000 zł. 

Planowano, że w roku 2017 na rachunek budżetu wpłynie kwota 3.812.320 zł. Z uwagi 

na przedłużające się prace inwestycyjne na zadaniu oraz rozliczenie wniosku o pożyczkę 

do końca roku nie zostanie uruchomiona kolejna transza pożyczki. Wobec powyższego 

umniejszono planowaną ratę pożyczki z roku 2017 o kwotę 3.812.320 zł, jednocześnie 

zwiększając planowane wpływy w roku 2018. Na rachunek bankowy budżetu z tytułu 

ww. umowy wpłynęła transza pożyczki w kwocie 1.428.679,89 zł (w 2016 roku). 

 

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

                    Osieczna 

 

 

                        Stanisław Glapiak 

 


